様式第3号(別表関係)

年　　月　　日

　岩手町長　　　　　　　　　　様

(設置者)

住所

氏名　　　　　　　　　　印

(法人の場合は法人名及び代表者名)

ペレットストーブ普及促進事業補助金交付(完了報告)請求書

　　　　　年　　月　　日付岩手町指令第　　　　号で補助金の交付決定の通知があったペレットストーブ普及促進事業補助金について、岩手町補助金交付規則により次のとおり補助金の交付を請求します。

補助金請求額　　　　金　　　　　　　　　　円

設置箇所
住所

場所
(居間、台所、寝室、事務所、ホール等具体的に記載すること。)

設置機種

設置年月日
年　　　月　　　日

設置に係る経費
円

　　振込先　　金融機関名

　　　　　　　支店名

　　　　　　　振込口座　　種別　　　　　　番号　　　　　　口座名義人

(注)　ストーブ販売店の保証書又は納品書(写)、領収書(写)設置箇所の写真を添付すること。

PAGE